

ALLERGEN CHART

POKE BOWLS

MAHALO POKÉ



Sushi rice
Norwegian Salmon
Mahalo sauce
Cucumber
Edamame
Wakame
Sesame
Tempura Flakes

TERIYAKI WAVE



Sushi rice
Grilled chicken
Teriyaki sauce
Carrot
Soy sprouts
Pineapple
Crispy onion
Sesame seeds

SPICY BRO



Sushi rice
Tuna
Spicy Mayo Sauce
Jalapeños
Cucumber
Sesame
Sweet Corn
Crunchy Onion



WARNING:
Ingredients may contain traces of all allergens due to their arrangement on the cold table.

PREMIUM BOWLS

PACIFIC



Arroz de sushi
Norwegian Salmon
Shrimp Tail
Sugar-free soy sauce
Mango
Edamame
Cherry Tomato
Wakame
Sesame

SALMON LOVERS



Sushi rice
Norwegian salmon
Teriyaki sauce
Wakame
Cucumber
Avocado
Sesame

GOURMET



Sushi rice
Norwegian Salmon
Tuna
Ponzu sauce
Mango
Avocado
Wakame
Cherry Tomato
Crispy onion
Peanut

TURKEY LOVERS* (2X1)



Sushi rice
Turkey dices
Teriyaki sauce
Sweet corn
Carrot
Cherry tomato
Cucumber
Sesame

* Available for delivery only

YOUR WAY

1 BASE

Sushi rice
Brown rice
Quinoa
Mixed Greens
Wheat Tortilla
Spinach Baby

4 TOPPINGS

Red onion
Carrot
Cucumber
Jalapeños
Pineapple
Cherry Tomatoes
Mango
Sweet corn
Edamame
Soy Sprouts
Cream Cheese
Mixed Greens
Red Cabbage
Hard boiled egg
Chickpeas
Dried Tomato
Hummus
Turkey dice
Broccoli
Wakame
Black Olive
Avocado
Feta cheese
Banana

2 PROTEIN

Norwegian Salmon
Tuna
Shrimp Tail
Crunchy Chicken
Grilled chicken
Tofu
Heura

3 SAUCE

Mahalo
Teriyaki
Spicy Mayo
Sweet Chili
Gluten Free Soy
Ponzu
Vinaigrette
Olive Oil
Honey Mustard
Mango Curry
Sugar-free soy
Yogurt

5 ADD-ONS

Sesame
Coriander
Crunchy onion
Tempura flakes
Wasabi pea
Peanut
Chopped almonds
Sunflower seeds



Allergen present



May contain traces

ALLERGEN CHART

STARTERS

CHICKEN GYOZAS



WAKAME WITH SESAME



HUMMUS WITH CHIPS



WRAPS

MAKA WRAP



Sushi rice
Crunchy chicken
Spicy mayo sauce
Cream cheese
Sweet Corn
Coriander

CREAMY WRAP



Sushi rice
Braised chicken
Teriyaki sauce
Mango
Cucumber
Avocado

CHICKEN THAI



Baby spinach
Braised chicken
Mango curry sauce
Baked vegetables
Cream cheese
Coriander

GOURMET PLATES

SALMON & PRAWN CEVICHE



Salmon
Shrimp Tail
Ponzu sauce
Olive oil
Lemon
Cucumber
Sweet Corn
Cherry tomato
Red onion
Coriander

MAHALO CHICKEN



Quinoa
Braised chicken
Curry mango sauce
Gluten-free soy sauce
Olive Oil
Mango
Baked vegetables
Broccoli
Feta cheese
Sesame

TUNA TARTAR



Tuna
Teriyaki sauce
Spicy mayo sauce
Avocado
Mango
Sesame

DESSERTS

MAHALO OREO



CHEESECAKE



YOGHURT (ONLY BASE)



MILK-BASED SMOOTHIES



WATER-BASED SMOOTHIES



Allergen present



May contain traces

OUR PROTEINS ARE MACERATED IN A CERTAIN WAY, IF YOU HAVE CELIAC DISEASE, PLEASE LET US KNOW :)



CONTAINS GLUTEN



CRUSTACEANS



EGGS



PESCADO



PEANUTS



SOY



MILK AND DERIVATIVES



TREE NUTS



CELERY



MUSTARD



SESAME SEEDS



SULPHITES



LUPINS



MOLLUSCS